
Pressemeddelelse

Comwell Spalosophy 
facial nyheder
Danmarks mest populære spaserie udvides nu med ny sanselig forkælelse til ansigtet! 
Dybderens og fugt er vejen til smuk hud.

Mild og naturlig
Ekstrakt fra hvid hibiscus og alger samt økologisk avocadoolie, er nogle af de naturlige aktive ingredienser i den helt 
nye Comwell Spalosophy ansigtsplejeserie. Som de øvrige produkter i Comwell Spalosophy-serien, er minimum 90% af 
indholdet af naturlig oprindelse. Serien indeholder ingen parabener.

Rens og fugt, fugt, fugt 
Grundig rens og masser af fugt, er vejen til en smuk og strålende hud! Derfor består den nye ansigtsserie fra Com-
well Spa af to produkter, der renser i dybden, samt to der gennemfugter huden: 
•	 Comwell Spalosophy Exfoliating Face Scrub
•	 Comwell Spalosophy Deep Cleansing Clay Mask
•	 Comwell Spalosophy Moisturizing Face Mask 
•	 Comwell Spalosophy Moisturizing Face Cream

Avocadoolie – rig og nærende pleje
Den er måske nok grøn, men ikke en grønsag. Til gengæld er avocadoen en frugt, der er særdeles sund og nærings-
rig – også når den som i Comwell Spalosophy-serien bruges i hudpleje. Økologisk avocadoolie er en central ingrediens 
i samtlige Comwells spaprodukter. Olien er rig på umættede fedtsyrer, A-, D- og E-vitamin og indeholder masser af 
kalium, der er essentiel for optimal cellefunktion. Også betakaroten, aminosyrer og lecithin findes i avokadoolie. Alt i 
alt er olien med til at gøre Comwell Spalosophy produkterne både nærende og dybt plejende for normal til tør hud. 

Hibiscus – daglig peeling
Hibiscusekstrakt bruges i folkemedicin i bl.a. Indien og Sydøstasien. Hibiscusblomsten er rig på antioxidanter og AHA. 
De naturlige frugtsyrer i AHA giver en mild, daglig peeling, der gør huden sund, klar og velplejet.

Velduft og velvære
Krop og sjæl er ét – det er en kongstanke bag spaoplevelser. 
Derfor er alle produkter i Comwell Spalosophy-serien tilsat 
en mild duft, der øger den sanselige oplevelse og virker 
vidunderligt afstressende på hele kroppen. Parfu-
men er udvalgt med stor omtanke, og indeholder 
ingen af de 26 parfumestoffer, der er kendt for 
at være særligt allergifremkaldende.



De 4 nyheder 
i Comwell Spalosophy-serien

Rens og fugt huden 
og bevar den smuk!
“Vi oplever, at mange springer den daglige rens og fugtpleje over, fordi de har travlt, eller fordi det er for dyrt 
eller besværligt. Og sikkert også, fordi de ikke forstår, hvor vigtigt det er for at have en smuk hud i mange år.
Man skal rense sin hud om aftenen – for at fjerne makeup og andet snavs, og så skal man rense huden igen om 
morgenen for at fjerne det, som huden har udskilt i løbet af natten. Når kroppen er i hvile, så er huden nemlig 
særdeles aktiv! Til det kan man fx bruge Comwell Spalosophy Cleansing Body Foam, der er så mild, at den også kan 
bruges i ansigtet. Den nye scrub og cleansing maske bruger man så efter behov for at få renset huden helt i dybden, 
så den bedre kan tage imod plejeprodukter.
Allerede sidst i 20’erne bliver hudens evne til at opretholde en sund fugtbalance svækket. Derfor er det så utroligt 
vigtigt, at vi tilfører fugt udefra. Og hud, der mangler fugt, er noget af det, som vi ser meget ofte her i vores spa. 
Fugt er helt essentiel for at bevare en smuk hud.”
Gita Grauslund, Spachef på Comwell Kellers Park

Comwell Spalosophy 
Exfoliating Face Scrub, 75 ml 
Comwell Spalosophy Exfoliating Face Scrub 
er en dejlig mild og fugtgivende ansigts-
scrub, som nænsomt sliber overflødige 
døde hudceller af, så huden bliver frisk og 
glat. De små slibekorn er fint malede 
abrikoskerner.

Anvendelse: Brug scrubben 1-2 gange om ugen eller 
efter behov. Fordel scrubben på fugtig hud og massér 
nænsomt ind med cirkelbevægelser.
Vejl. pris 79,95 kr.

Comwell Spalosophy 
Deep Cleansing Clay Mask, 75 ml
Comwell Spalosophy Deep Cleansing Clay 
Mask absorberer urenheder og oversky-
dende hudfedt. Indeholder beroligende og 
fugtbevarende avocadoolie samt E-vitamin. 
Huden bliver klar, frisk og blød. 

Anvendelse: Til normal hud anvendes masken 1 gang om 
ugen. Til kombineret/fedtet hud anvendes masken 2-3 
gange om ugen. Fordel masken i ansigtet med lette, 
cirkelbevægelser for at øge blodcirkulation og øge 
produktets virkning. Påfør i et tyndt lag og lad den virke i 
ca. 15 min. indtil den størkner på huden. Rens af med 
lunken vand.
Vejl. pris 79,95 kr.

Comwell Spalosophy 
Moisturizing Face Mask, 75 ml 
Comwell Spalosophy Moisturizing Face 
Mask er en dejlig mild og særdeles fugtgiv-
ende ansigtsmaske. Indeholder et berigen-
de fugtcomplex med bl.a. glycerin og 
betaine, der øjeblikkelig giver en følelse af 
velvære. Betain er et naturligst udvundet 

stof, der øger indholdet af fugt i huden. 
Anvendelse: Brug masken 1-2 gange om ugen eller efter 
behov. Fordel masken på fugtig eller tør, afrenset hud. 
Lad den sidde mindst 10 minutter, så huden får optimal 
udnyttelse af de fugtgivende ingredienser. Rens af med 
lunken vand.
Vejl. pris 79,95 kr.

Comwell Spalosophy 
Moisturizing Face Cream, 50 ml
Comwell Spalosophy Moisturizing Face Cream 
er en dejlig mild og let fugtbooster, der plejer 
og fugter huden intensivt. Indeholder et 
berigende complex med bl.a. alger, der er 
antioxidative og rige på fugtgivende fedtsyrer.
Anvendelse: Brug cremen morgen og aften 

på nyrenset hud. Massér den nænsomt ind i ansigtet og 
på halsen.
Vejl. pris 89,95 kr.

De nye Comwell Spalosophy ansigtsplejeprodukter lanceres i uge 35 og fås hos Matas samt på alle Comwell Spa 
hoteller.



Spaoplevelser 
for resten af kroppen 
med Comwell Spalosophy
Comwell Spalosophy består også af 8 plejeprodukter til krop, hænder og fødder:
•	 Comwell Spalosophy Hand Cream, 75 ml
•	 Comwell Spalosophy Foot Cream, 75 ml
•	 Comwell Spalosophy Foot Bath Salt, 400 g
•	 Comwell Spalosophy Body Cleansing Foam, 200 ml
•	 Comwell Spalosophy Bodyoil, 250 ml
•	 Comwell Spalosophy Bodylotion, 250 ml
•	 Comwell Spalosophy Salt Bodyscrub, 400 ml
•	 Comwell Spalosophy Bath Salt, 400 g

Om Comwell Spalosophy
•	 Skabt i samarbejde med Matas, anvendes på alle Comwell Spa hoteller
•	 Danmarks mest solgte spa-serie til hjemmebrug 
•	 Minimum 90% naturligt indhold – indeholder økologisk avokadoolie
•	 Indeholder hverken parabener eller de 26 parfumestoffer, der er kendt for at være særligt allergifremkaldende.


